



Płock dnia 02.11.2009 r.

Oznaczenie postępowania:
TZPiZL.3813/18/D/09

**Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Forma powiadomienia:

tablica ogłoszeń; strona internetowa.

ODPOWIEDŹ
na zapytanie w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 29 października 2009 r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 – ost. zm. Dz. U. z 2009r., Nr 91 poz. 742.) w trybie przetargu nieograniczonego, na:

**„dostawę 172 sztuk odzieży ochronnej całorocznej – ocieplanej
dla zespołów ratownictwa medycznego”.**

Treść wspomnianego zapytania jest następująca:

Pytanie 1.

Czy w celu nieodpłatnej reklamy Wykonawca może zamieścić logo własnej firmy na odbłaskach, zamkach, guzikach itp. ?.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wstawek granatowych w ubiorach?

Pytanie 3.

Czy Zamawiający wymaga załączenia POLISY OC wykonawcy?

Pytanie 4.

Czy w stosunku do tkaniny na kurtkę polarową Zamawiający wymaga:

- a) *deklaracji zgodności wyrobu z Ustawą o ogólnym bezpieczeństwie produktów z dnia 12.12.2003 r. oraz Rozporządzeniem Rady Ministrów w sprawie bezpieczeństwa i znakowania produktów włókienniczych z dnia 6.04.200r r. wystawionej przez producenta tkaniny odbiorcy-wykonawcy kurtki polarowej?*
- b) *Karty Warunków Technologicznych z której między innymi wynika gramatura tkaniny?*

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie kurtki ocieplanej-całosezonowe z tkaniny laminowanej, wodoszczelnej, paroprzepuszczalnej o składzie surowcowym 100% poliester PES i gramaturze 170±7 i podszewki laminowanej, wodoszczelnej, paroprzepuszczalnej o składzie surowcowym 100% poliester PES o gramaturze 75±3?

Pytanie 6.

Czy Zamawiający wymaga przedstawienia zapytania Wykonawcy o niekaralność.,

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii jest następujące:

Odpowiedź na pytanie 1.

Nie. Zamawiający nie dopuszcza umieszczania na odblaskach, zamkach, guzikach itp. logo własnej firmy Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie 2.

Nie. Kolor zgodnie z zapisami w pkt. 1.2, pkt. 2.2, pkt. 3.2 załącznika nr 1 do SIWZ- opis przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 3.

Nie. Zamawiający wymaga dokumentów zgodnie z zapisami §6 SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 4.

W stosunku do tkaniny na kurtkę polarową Zamawiający wymaga:
a) kopię certyfikatu na tkaninę lub deklarację zgodności (należy dołączyć do oferty).
b) Wykonawca ma udokumentować potwierdzenie gramatury tkaniny. Zamawiający nie określa jaki to ma być dokument.

Odpowiedź na pytanie 5.

Kurtka ocieplana-całosezonowa powinna być wykonana z materiału zgodnie z zapisami w SIWZ pkt. 1 opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SIWZ). Tkanina powinna spełniać wymagania normy PN-EN 343-2006.

Odpowiedź na pytanie 6.

Nie. Zamawiający wymaga dokumentów zgodnie z zapisami §6 SIWZ.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich Wykonawców, którym przekazano SIWZ i umieszczone na stronie internetowej www.bip.wspirtsplock.pl

Zamawiający